
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
Talsos 

 

24.05.2023.          Nr. TNPCA/23/4-13/1/NĪNPĀ 

  

Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas dzēšanu 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība), pamatojoties uz likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 20. panta 3. punktu, veic Pašvaldībai piekritīgo nodokļu 

administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences ietvaros. 

Izvērtējot Talsu novada nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmas 

informāciju, tika konstatēts, ka ir nekustamā īpašuma nodokļa summu pārmaksas, kuras likumā 

noteiktajā kārtībā, nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs nav pieprasījis atmaksāt. 

           Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.¹pants nosaka, ka pašvaldības budžetā 

ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēš attiecīgā pašvaldība gadījumos, ja 

nodokļu maksātājs ir likvidēts un izslēgts no nodokļu maksātāju reģistra vai triju gadu laikā no 

konkrētā nodokļa likumā noteiktā maksāšanas termiņa nav pieprasījis pārmaksātās nodokļa 

summas atmaksu vai novirzīšanu kārtējo vai nokavēto nodokļu maksājumu segšanai.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz  likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

1.panta 5.punktu, 20.panta 3.punktu,25¹.panta 2.punktu, “Pašvaldību likums” 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu un Talsu novada domes 29.07.2021. lēmumu Nr.47 „Par pilnvarojumu pieņemt 

lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un pārmaksas  dzēšanu”,  

 

Talsu novada pašvaldība nolemj: 

 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu 590,24 EUR (pieci simti deviņdesmit 

eiro un 24 centi), saraksts pielikumā. 

2. Uzdot Pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai nodrošināt 

informācijas par nodokļu pārmaksas dzēšanu publicēšanu Pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. 
 

 

 

Izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas 

un nekustamā īpašuma jautājumos p.i.                                                                     L. Šnore 

 

 

Riekstniece 27292363 

ramona.riekstniece@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai 

http://www.talsunovads.lv/
mailto:ramona.riekstniece@talsi.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  Pielikums 

Talsu novada pašvaldības 

24.05.2023. lēmumam Nr. TNPCA/23/4-13/1/NĪNPĀ 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas dzēšanu” 

 

 

 
Konts   Adrese Summa EUR 

184505 Z Indrāniņi 0,32 

185296 Z Pipari 13,76 

182796 Z Aizupes 0,04 

183042 Z Pitraga Jaunvalki 0,08 

183762 Z Vecroči 0,33 

183445 Z Ozollapas 0,02 

183643 Z Ievnieki 1,04 

184442 Z Silapriedes 1,12 

189582 Z Vecsapņukalni 0,08 

189588 Z Kanānzemes 2,54 

193244 Z Sēniņi 0,18 

194763 Z Jaunplūdmales 0,49 

197739 Z Halzes 0,07 

192344 Z Upeskalniņi 0,04 

194995 Z Alkšņi 1,78 

194996 Z Alkšņi 0,01 

196032 Z Roņsalas 0,01 

193763 Z Kr.Barona 15 0,45 

567581 Z Skolas iela   1-  6 0,31 

187237 Z Kajaki 2,85 

196653 Z Jūrpriedes 0,27 

186287 Z Rikas 1,38 

186670 Z Jūrkraukļi 0,38 

191253 Z Kampari 0,03 

190884 Z Dižkalni 0,50 

197064 Z Upesgrīvas Zvirgzdiņi 0,03 

196797 Z Dzidrumi 0,02 

198544 Z Estrādes iela   7A 0,05 

198630 Z Kanāla iela  15 2,79 

567990 Z Dzintaru iela   7-  8 1,90 

565874 Z Lielā iela  41- 11 0,44 

568116 Z Dzintaru iela   9- 13 0,11 

178972 Z Miera iela  26 0,01 

195452 Z Strauta iela   4 0,72 

179825 Z Klapēni 1,52 

182101 Z Ploči 0,46 

180297 Z Priežbogas 0,25 

190528 Z Bārtas 0,03 

193141 Z Burgas 6,86 

567006 Z Kāpu iela   6- 43 0,26 

567615 Z Celtnieku iela   4A- 35 0,30 

567825 Z Strauta iela   6-  4 0,16 

3196 Z Lielā iela  15 0,96 

10822 Z "Dižgriķi" 9,33 

11150 Z "Jaunlīveni" 6,79 

11823 Z Mazvīnkalni 2 0,46 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12503 Z Talsu iela  16 0,02 

12659 Z Mērnieku iela   1 0,04 

18833 Z Vēsmas 18,05 

20056 Z "Ceplīši" 0,70 

20057 Z "Ceplīši" 1,00 

25027 Z "Madaras" 0,20 

25096 Z Tošsāti 0,72 

31814 Z Tīrumi 0,24 

32918 Z Bērzlejas 0,15 

43492 Z Novakari 0,10 

44174 Z Leišu 3 3,15 

44242 Z Pagasta zeme 11,02 

44243 Z Pagasta zeme 13,30 

45364 Z Uguņu Dzirksteles 0,40 

43492 Z Novakari 0,10 

44174 Z Leišu 3 3,15 

44242 Z Pagasta zeme 11,02 

44243 Z Pagasta zeme 13,30 

45364 Z Uguņu Dzirksteles 0,40 

58199 Z Draudzības iela  17 39,12 

58200 Z Draudzības iela  17 29,12 

43492 Z Novakari 0,10 

84574 Z Mazdārziņi 0,41 

86158 Z Pagasta zeme 0,04 

92733 Z Dižaudas 1,00 

103093 Z Mazdārziņi aiz Venceļa pagraba 0,11 

84574 Z Mazdārziņi 0,41 

86158 Z Pagasta zeme 0,04 

92733 Z Dižaudas 1,00 

103093 Z Mazdārziņi aiz Venceļa pagraba 0,11 

106747 Z Gaiziņi 0,38 

114735 Z Dižozoli 12,12 

114815 Z Lielā iela  10 0,04 

114880 Z Andreja Pumpura iela   5 1,99 

116557 Z "Oši" 1,92 

117631 Z Jasmīni 2,29 

117735 Z Pils 0,34 

120011 Z Pagasta zemes 39,00 

122175 Z Arodi 3,31 

125311 Z "Eglītes" 0,14 

125528 Z Kalna iela   1 2,18 

134276 Z Mazdārziņi aiz Venceļa pagraba 13,13 

136451 Z Liepu iela  35 1,31 

140228 Z Voldemāra Ruģēna iela   7 27,71 

152509 Z Veģi 0,25 

158868 Z Liepu iela   1B 5,68 

159433 Z Upeslīči 0,69 

159468 Z Pagasta zemes 0,28 

160512 Z Tulpes 0,14 

166638 Z Jaunrobežnieki 0,01 

170695 Z Alusdarītava 2,89 

173592 Z Strazdiņi 2,99 

504391 Z 1. maija iela  11-  3 2,31 

508304 Z Saules iela   4-  5 0,94 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

508389 Z "Tīrumi"- 13 0,76 

508757 Z "Zvirgzdi 6"-  8 0,66 

508876 Z "Āpšlejas"-  2 0,03 

508884 Z "Vārpas"- 13 0,02 

509755 Z "Rozes"- 35 0,94 

509786 Z Nākotnes iela  26- 11 0,80 

510132 Z "Gatves"-  8 0,29 

510148 Z Priežu iela  10- 23 0,04 

510444 Z "Sarmas"-  7 1,90 

511176 Z Celtnieku iela   6- 16 43,10 

519545 Z "Mazvirbi"-  1 3,26 

530588 Z "Saulītes"- 14 0,33 

534510 Z "Strauti"-  7 1,15 

534528 Z "Dižstendes stacija"-  2 0,09 

534630 Z Brīvības iela   7-  6 2,01 

540015 Z "Birzmaļi"-  3 3,58 

542249 Z "Saulkrasti"- 18 1,71 

544618 Z Valdemāra iela   5-  2 0,54 

554399 Z "Kredīts"-  2 2,75 

559859 Z "Ceriņi"-  4 2,84 

560594 Z Smilšu iela   2- 11 0,85 

562881 Z Kalna iela   2- 14 0,37 

568759 Z Ozolu iela   9- 31 0,06 

44078 Z Pilsāres 0,86 

Kopā Z   401,03 

185494 Ē Talsu iela Krūziņi 0,10 

185650 Ē Mežlīdumi 0,01 

188032 Ē Aizupes 1,11 

188554 Ē Lazdas 0,01 

186631 Ē Kalndārzi 0,16 

187507 Ē Silnieki 1,07 

186531 Ē Dzintarkrasti 0,38 

190888 Ē Laukdingas 9,79 

194997 Ē Alkšņi 0,07 

194998 Ē Alkšņi 0,13 

195000 Ē Alkšņi 0,12 

195759 Ē Ozoliņi 1,56 

193330 Ē Dzintarkrasti 1,60 

197314 Ē Lekši 0,03 

197377 Ē "Filmaņi" 0,31 

565079 Ē Skolas iela   3- 11 0,02 

566087 Ē "Delfīni"-  9 0,02 

566219 Ē "Kopmītne 2"- 10 1,00 

566345 Ē "Dzelmes"- 12 1,45 

567582 Ē Skolas iela   1-  6 0,27 

567992 Ē Dzintaru iela   7-  8 3,82 

565666 Ē Lielā iela  41- 11 0,20 

568117 Ē Dzintaru iela   9- 13 0,09 

182473 Ē Talsu iela  17 0,02 

180160 Ē Kalnozoli 1,70 

195896 Ē Krustes 18,95 

196623 Ē Jaunalkšņi 0,63 

565994 Ē Strauta iela   3-  5 0,01 

567465 Ē Plūdoņa iela  10- 31 2,28 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34491 Ē Ventspils iela  19A 7,00 

34513 Ē Ventspils iela  19A 0,10 

49476 Ē Raiņa iela  20 10,30 

51563 Ē "Dižgriķi" 0,86 

51709 Ē Adiņi 0,14 

54363 Ē "Jaunbirzes" 0,57 

55205 Ē Ezerlejas 0,04 

67793 Ē Jaunsvintas 0,54 

67795 Ē Jaunsvintas 0,42 

77976 Ē Raiņa iela   8C 3,59 

83198 Ē "Dzintari" 0,99 

106376 Ē Upmalas garāžas 1,20 

114736 Ē Dižozoli 15,88 

114816 Ē Lielā iela  10 0,06 

114882 Ē Andreja Pumpura iela   5 3,45 

116559 Ē "Oši" 1,35 

117423 Ē Raiņa iela  11 1,39 

117632 Ē Jasmīni 1,95 

117736 Ē Pils 0,16 

118775 Ē Liedagas 0,02 

122176 Ē Arodi 0,45 

124791 Ē Leprozorijs 0,18 

136452 Ē Liepu iela  35 2,69 

152508 Ē Veģi 0,43 

158869 Ē Liepu iela   1B 1,79 

170696 Ē Alusdarītava 0,13 

178376 Ē "Tīrumi" 7,00 

500823 Ē 1905. gada iela   1- 22 0,45 

501415 Ē Raiņa iela  13- 24 0,17 

502029 Ē Dundagas iela  10- 18 0,09 

502676 Ē Darba iela  19A-  3 0,99 

502995 Ē Darba iela  13A- 22 0,10 

510663 Ē Darba iela 19a, dz.Darb.Nr.2 0,81 

513920 Ē Kalna iela   1-  2 30,90 

515485 Ē "Tīrumi"- 13 1,99 

515673 Ē "Zvirgzdi 6"-  8 3,63 

515931 Ē "Māja Nr. 4"-  7 0,01 

516250 Ē "Saulītes"- 10 0,75 

516511 Ē "Āpšlejas"-  2 0,02 

528538 Ē Celtnieku iela   1A- 44 2,65 

534511 Ē "Strauti"-  7 0,57 

534631 Ē Brīvības iela   7-  6 1,41 

540016 Ē "Birzmaļi"-  3 1,86 

541815 Ē Raiņa iela  12- 31 0,06 

542250 Ē "Saulkrasti"- 18 5,29 

542335 Ē Darba iela  11- 60 21,52 

542736 Ē Dundagas iela   7- 48 0,04 

543038 Ē "Zvirgzdi 6"- 22 0,29 

554400 Ē "Kredīts"-  2 4,25 

555660 Ē "Skolas Ausekļi"- 14 0,01 

559860 Ē "Ceriņi"-  4 0,92 

199604 Ē Rožkalni 0,84 

Kopā Ē   189,21 

Kopā Z+Ē   590,24 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

    

    

Izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos p.i. 

 

L. Šnore 

    
Riekstniece 27292363   
ramona.riekstniece@talsi.v   
   

 

mailto:ramona.riekstniece@talsi.v

